
 
 
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 7/99, Uradni list RS, št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet na 3. redni seji dne 23. 12. 2010 sprejel 
 

 
SKLEP  

  
 
Občinski svet soglaša s pokritjem razlike subvencije nad 50% ekonomske cene storitve pomoči 
na domu (redno delo) izvajalcu Dom upokojencev Sežana, kar znaša 1,53 € na uro, za 
upravičenko I.G., Bevkova ulica, Ajdovščina, in sicer za koriščenje storitve od oktobra 2010 dalje. 
 
  
Številka: 1222-2/2010 
Datum:  24.12.2010 
 
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                              Marjan POLJŠAK 
 
 
 


